PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 7
Публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
п. Климковка                                                                                          21.06.2021
Присутствовали:

Председатель комиссии: Шаргунов Александр Аркадьевич
Члены комиссии:
Пантелеев Александр Леонидович, Запольских Лидия Григорьевна,  Булатова Евгения Юрьевна, Шаргунова Галина Владимировна, Огнёв Иван Леонидович.

Публичные слушания назначены постановлением главы Климковского сельского поселения от 12.05.2021 № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Климковского сельского поселения».
Проект внесения изменений в генеральный план Климковского сельского поселения подготовлен на основании постановления администрации Климковского сельского поселения от 11.05.2021 № 16-П.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта внесения изменений в Генеральный план Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением Климковской сельской Думы от 17.02.2016 № 158.

Слушали:
1. Главу Климковского сельского поселения Шаргунова Александра Аркадьевича. Он пояснил проект внесения изменений в Генеральный план Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
Установление функциональной  зоны – производственной (П) для земельного участка  с кадастровым номером 43:03:390401:168 (площадью 164 кв.м.) необходимо для функционирования башни сотовой связи. Существующая категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – «связь». После утверждения генерального плана заинтересованными лицами будут проведены работы по установлению категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Разрешенное использование земельного участка останется «связь».

Поступившие предложения: в ходе обсуждения проекта рекомендаций, замечаний не поступало. Предложения не вносились.

РЕШИЛИ:
1. Вынести проект изменений в генеральный план Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на рассмотрение Климковской сельской Думы.

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Председатель  заседания:
Секретарь: